



58



भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

प्रधान मुख्य आयुक्त का कार्यालय

OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER

केन्द्रीय वस्तु एवं सेवा कर, कोलकाता क्षेत्र

CENTRAL GOODS AND SERVICES TAX AND CENTRAL EXCISE, KOLKATA ZONE

केन्द्रीय वस्तु एवं सेवा कर भवन, दुसरा तल, 180, शान्तिपल्ली, आर. बी. कनेक्टर, कोलकाता - 700 107

GST Bhawan (2nd Floor), 180 Shanti Pally, R. B. Connector, Kolkata - 700 107

Phone No. 033-2441-6797/6842: Fax No. 033- 2441-6834/6798

F. No. V (30)183/Pr. CCO/CGST&CX/RTI/Aug-19/Kol

14888

Date: 29.08.2019

To
The CPIO,
Office of the Commissioner,
CGST & CX, Howrah/Kolkata North Commissionerate,
Kolkata Zone.

Sub: RTI Application dated 22.08.2019 filed by Mr. Saikat Dasgupta under Right to Information Act 2005 -reg.

Please find enclosed herewith an RTI application having Registration No. GSTKT/R/2019/80012 dated 26.08.2019 has been transferred from CBEC with reference No. CBECE/R/2019/51060/1. The application has been received by this office on 26.08.2019.

You are requested to supply the information directly to the applicant, if the same is available at your office and sharable under RTI Act, 2005.

Encl: As above.

B. Bhowmick
(B. Bhowmick)
CPIO & Assitant Commissioner,
CCO, Kolkata Zone

RTI REQUEST DETAILS

| | | | |
|--|---|------------------------------|---|
| Registration No. : | GSTKT/R/2019/80012 | Date of Receipt : | 26/08/2019 |
| Transferred From : | Central Board of Excise and Customs - Central Excise on 26/08/2019 With Reference Number : CBECE/R/2019/51060/1 | | |
| Remarks : | pls furnish information | | |
| Type of Receipt : | Electronically Transferred from Other Public Authority | Language of Request : | English |
| Name : | SAIKAT DASGUPTA | Gender : | Male |
| Address : | BA 2 DESHBANDHU NAGAR , BAGUIATI KOLKATA-700059 (West Bengal), Pin:700059 | | |
| State : | West Bengal | Country : | India |
| Phone No. : | +91-9804270345 | Mobile No. : | +91-9804270345 |
| Email : | saikatdasgupta1991@gmail.com | | |
| Status(Rural/Urban) : | Urban | Education Status : | Graduate |
| Letter No. : | Details not provided | | Letter Date : Details not provided |
| Is Requester Below Poverty Line ? : | No | Citizenship Status : | Indian |
| Amount Paid : | 0 (RTI fee is received by Central Board of Excise and Customs - Central Excise (original recipient)) | Mode of Payment : | Payment Gateway |
| Request Pertains to : | | | |

Respected Sir,

I am to state that I, Saikat Dasgupta at present working as Data Entry Operator (Grade -B) , Level - 5, in the O/o the JS & CAO, Ministry of Defence, New Delhi under AFHQ cadre.

My home town is Kolkata (West Bengal). Recently I Have got the NOC (Under compassionate ground, being a single child of my parents) from my department for inter departmental unilateral transfer.

I am a BSc. Computer Science (H) Graduate. My DOB is 04-11-1991. My category is General (UR). I have been selected through SSC Graduate Level Examination, 2015. I have ranked 9.

Information Sought I seek the following information under RTI Act 2005.

: I may please be informed that,

1. Whether there is any provision to get a unilateral transfer (Inter Departmental Transfer , as per DoPT rules) , permanent absorption, in your department, in any post of Level -5 or below , located at Kolkata or West Bengal. If it is possible then pls stated me the Inter Departmental Transfer procedure.

2. Please stated me the list of offices (Full Address With Contact Details) and post wise vacancies for Level 1 to 5 in your office located at Kolkata.

Yours faithfully,
Saikat Dasgupta
(9804270345)

Original RTI Text : Respected Sir,

I am to state that I, Saikat Dasgupta at present working as Data Entry Operator (Grade -B) , Level - 5, in the O/o the JS & CAO, Ministry of Defence, New Delhi under AFHQ cadre.

My home town is Kolkata (West Bengal). Recently I Have got the NOC (Under compassionate ground, being a single child of my parents) from my department for inter departmental unilateral transfer.

I am a BSc. Computer Science (H) Graduate. My DOB is 04-11-1991. My category is General (UR). I have been selected through SSC Graduate Level Examination, 2015. I have ranked 9.

I seek the following information under RTI Act 2005.

I may please be informed that,

1. Whether there is any provision to get a unilateral transfer (Inter Departmental Transfer , as per DoPT rules) , permanent absorption, in your department, in any post of Level -5 or below , located at Kolkata or West Bengal. If it is possible then pls stated me the Inter Departmental Transfer procedure.
2. Please stated me the list of offices (Full Address With Contact Details) and post wise vacancies for Level 1 to 5 in your office located at Kolkata.

Yours faithfully,
Saikat Dasgupta
(9804270345)

Print Save Close



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL TAX, HOWRAH GST COMMISSIONERATE

एम.एस. बिल्डिंग, 15/1, स्ट्रैंड रोड, कोलकाता- 700001

M.S. BUILDING, 2nd floor, 15/1, STRAND ROAD, KOLKATA- 700001

दूरभाष सं/PHONE NO. 033-2262-8490

C. No. IV (16)54/RTI/CGST/HWH/SD/2019-20 / 9519A

Date: 24.09.2019

To
Shri Saikat Dasgupta,
BA 2, Deshbandhu Nagar, Baguiati,
Kolkata-700059.

Sir,

Sub: - RTI application filed by Shri Saikat Dasgupta under RTI Act, 2005- Furnishing of information- reg.

Please refer to your two numbers of RTI applications both dated 22.08.2019 (received by this office on 29.08.2019 & 02.09.2019) and another two RTI applications both dated 26.08.2019 (received by this office on 02.09.2019) and the same have been received on transfer from the CPIO & Assistant Commissioner, Pr.CCO, CGST & CX, Kolkata Zone, 180, Shantipally, Kolkata-700107 and subsequently been registered under **Registration Nos. 54, 56, 57 & 58/RTI/CGST/HWH/SD/2019-20 respectively.**

The desired information as sought for in your above mentioned RTI applications, in respect of Howrah CGST & CEX Commissionerate, as received from the section concerned i.e. H.Q. ET Section, Howrah CGST & CEX Commissionerate are mentioned point wise herein below :

Reply:- Since the desired information are already available in the public domain with request to follow the following websites:-

1. For inter Departmental transfer rules & posting guidelines, please refer, www.dopt.gov.in
2. For post wise vacancies for the level 1 to 5 please refer www.cbic.gov.in
3. For full address with contact details, please refer www.cgstkolkata.gov.in

If you are aggrieved or dissatisfied with the reply, you are at liberty to prefer First Appeal within the stipulated time i.e. 30 (thirty) days from the date of receipt of this reply before **Shri Pradeep Kumar Bohra**, Additional Commissioner & 1st Appellate Authority under RTI Act, 2005, Central Tax, Howrah GST Commissionerate, M.S. Building (6th Floor), 15/1 Strand Road, Kolkata - 700 001.

Yours faithfully,

Binay Krishna Mandal

(BINAY KRISHNA MANDAL)
CPIO & ASSISTANT COMMISSIONER
सीपीआईओ और सहायक कमिशनर,
CENTRAL TAX केंद्रीय कर
HOWRAH GST COMMISSIONERATE
हावड़ा जीएसटी कमिशनरेट

C. No. As above/ 9520 A

Dated: 24/09/2019

Copy for information to the CPIO & Assistant Commissioner, Pr. CCO Office, CGST & C.Ex. Kolkata Zone, Kolkata, GST Bhawan, 2nd Floor, 180, Shanti Pally, R.B.Connector, Kolkata-700107 with reference to the following letters

- (i) F.No.V(30)183/Pr.CCO/CGST & CX/RTI/August-19/Kol/14776 dated 27.08.2019
- (ii) F.No.V(30)183/Pr.CCO/CGST & CX/RTI/August-19/Kol/14891-92 dated 29.08.2019
- (iii) F.No.V(30)183/Pr.CCO/CGST & CX/RTI/August-19/Kol/14885 dated 29.08.2019
- (iv) F.No.V(30)183/Pr.CCO/CGST & CX/RTI/August-19/Kol/14888 dated 29.08.2019

Binay Krishna Mandal

(BINAY KRISHNA MANDAL)
CPIO & ASSISTANT COMMISSIONER
सीपीआईओ और सहायक कमिशनर,
CENTRAL TAX केंद्रीय कर
HOWRAH GST COMMISSIONERATE
हावड़ा जीएसटी कमिशनरेट

9c